ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

LUCELIA FIRMINO SILVANO DE SOUSA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PAULO LOPES - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Decreto Executivo 65/2017, TORNA

PÚBLICO O JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA do edital 01/2018, conforme segue:

JULGAMENTO DOS RECURSOS

RECURSO 001

Requer a candidata de inscrição nº 059 a revisão de sua nota, alegando não ter sido computada o valor da

questão 06 a seu favor.

DESPACHO/JUSTIFICATIVA: INDEFERIDO. Após a retificação e cancelamento da questão 06 para

todos os cargos de nível médio e superior, a nota foi computada em favor da candidata. Cópia do cartão

resposta da candidata será enviado para o e-mail cadastrado, para que faça a conferência.

Os demais recursos não se referem a este ato.

Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, 12 de fevereiro de 2018.

LUCELIA FIRMINO SILVANO DE SOUSA

Secretária Municipal de Administração